De cura animarum et communismo: Placet..

Card. SrnI: *De catechetica populi christiani institutione*: Placet iuxta modum:- capite primo, n. IV, pag. 6,¹² in enumeratione argumentorum. tractandorum, clarius et explicite..enumeretur pars moralis.

Capite III, n. XVI, pag. 15,¹³ lineis 11-15, ne determinetur spatium trium vel quattuor annorum: hoc impedit aptationem meliorem circumstantiis.

Denique: in voto. Em.mi Frings.

De cura animarum et communismo: Placet: in voto Em.mi Relatoris.

Card. D'ALTON: *De catechetica populi christiani institutione*: Placet iuxta modum.

1. Principia generalia Schematis « de catechetica instructione » generatim placent. Tamen non placet propositum (pagina octava)¹⁴ ut etiam laud sint *membra* Pontificii Officii Catechistici cuius erit regulas et normas generales statuere de pastorali catechistica. Adhibeantur utique laud tamquam *consultores* huius Officii, sed meo iudicio, omnino non decet ut laud sint membra Officii quod habet potestatem edendi normas obligatorias in Ecclisia.

2.. Velim ut conficiatur caput speciale de sacra praedicatione in quo principia quaedam generalia declararentur et etiam normae tur de erudiendo sacerdotes, etiam post ordinationem, in arte praedicandi.

De cura animarum et communismo: Non placet utpote stylo omnino nimis diffuso conscriptum. Insuper ea quae dicuntur pagina quarta,¹⁵ a linea decima ad lineam decimam octavam, meo iudicio, debent vel omnino omitti vel modo accuratiori conscribi.

¹⁰ Cf. pp. 815-816.

¹¹ Cf. p. 791.

¹² Cf. p. 792.

¹³ Cf. p. 797.

¹⁴ Cf. p. 793.

¹⁵ Cf. p. 799.

„_Gard. QUIROGA, Y PALACIOS: *De catechetica populi christiani institutione:* Placet iuxta modum: hoe est, attendatur ad doctrinam induendam circa Aposolatum et modo specifico circa catechismum pro adultis.

De communismo agatur simul cum schemate anteacta die tractato, cum observationibus in folio adnexo indicatis: .

In pag. 7,¹⁶ n. X, lineis a 7 ad 9, post verbum « ecclesiale », tantum videtur debere did: « ita ut ii minime contend sint suis dumtaxat motibus devotionalibus », prosequendo postea verbis: « itemque rite eos instituant.;.. etc. ».. :

In pag; 7, n. XII, 34, ultimum comma huius numeti ita videtur redigendum: « moneantur de gravi officio, quo adstringuntur *suffragium*

b) Ad principia standum est, ut Em.mus Montini heri eloquenter etsi discrete statuit.

c) De minimis non curat praetor.

d) Non sumus praeparati ad initium Concilii proximo mense octobri habendum. Unde in proximo conventu iunii studeantur schemata emendata et praeparata ad episcopos mittenda. Et quam primum nominetur Commissio de Codicis recognitione.

Card. GRACIAS: Placet iuxta modum.²⁰

Card. MoNTINI: Placet utrumque Schema. *Quoad primum Schema:* valde opportunum est ut Directorium, - vel parvus Cathechismus conficiatur pro universa Ecclesia, qui quidem liber contineat formulas memoriae tradendas catholicae fidei, precumque ab omnibus cognoscendarum et recitandarum. Adhaereo praesertim his quae Cardinales Lienart, Suenens, Richaud dixerunt, imprimis de integranda institutione catechetica cum formatione et incremento habitus fidei, ac eius professione.

Quoad secundum: optandum est ut unicum Schema praeparetur: istud cum illo pariter de communismo tractante hesterna die fundatur. Adhaereo item suggestionibus ab Em.mo Card. Relatore de opportunitate omnes errores condemnandi verbis caute selectis.

Card. GIOBBE: Placet iuxta modum: adhaereo praeprimis Em.mo Cardinali Relatori et etiam animadversionibus propositis praecipue ab Emitientissimis Cardinalibus Lienart, Gracias, Godfrey. Opto quod in praxim deducantur vota prolata ah Em.mis Cardd. Frings, Ruffini circa confectionem et ordinationem schematum et decretorum generalium Concilii Vatican II.

Card. GARIBI Y RIVERA: Placet.

Card. GODFREY: *De catechetica populi christiani institutione:* Placet iuxta modum: In votis Eminentissimorum Cardinalium Frings, Ruffini, Richaud. Alia scripsi in folio.²¹

De cura allimarum et communismo: Placet: ad mentem Eminentissimi- Relatoris.

Card. CoNFALONIERI: *De catechetica populi christiani institutione:* Placet iuxta modum: scilicet, Schema expoliendum.

In n. IV recolantur. praecepta divina et oratio.

²⁰ Cf. pp. 816-817.

²¹ Cf. pp. 817-818.

De cura animarum et communismo: Placet iuxta modum: scilicet: componatur hoc Schema cum Schemate aliunde proposito de eadem re. Attendantur quae dicta sunt ab Em.mo Cardinali Relatore.

De quaestione generali: . expectatio de Concilio Oecumenico per"" grandis est, ubique; ideoque apte parandum, ne delusio postea fiat, cum obviis gravissimis consectariis.

Card. RICHAUD: Placet iuxta modum: secundum dicta quae scripsi in folio adnexo.²²

Card. KOIG: *De catechetica populi christiani institutione:* Placet quoad s1;1.bstantiam. Ad particularia nimia ne descendat Dies catechistica apud

cheticæ agitur, detur quaedam libertas. pro diversis conditionibus localibus.

2) Ad pag. 5²⁴ num. IV omittatur, quia ordo illic. propositus non semper adhiberi potest. Dependet a methodo catechetica qui adhibetur.

3) In pag. 6²⁵ sub num. VIII: upi de lectione N. T. sermo est, aliquod videtur dicendum de Vetere Testamento.